
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥7,497,000 （税抜き）

¥8,096,760 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥5,985,000 落札
¥6,345,000
¥6,795,000
¥6,795,000
¥6,885,000
¥7,159,500

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

真弓興業　株式会社

株式会社　倉本産業　大阪支店
株式会社　木村防災設備

株式会社　ミヨシ
株式会社　セフティー・サービス

中央商工　株式会社
桜ホース　株式会社　大阪営業所

株式会社　赤尾　大阪営業部

概　要
会社）45枚、安全帯（藤井電工株式会社・SAF-521.BR-OR）45個】

商号又は名称

イーエスアンドエス　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

キンパイ商事　株式会社

入　札　の　経　過

消防職員防火衣購入

消防本部  消防総務課  

平成29年8月31日

株式会社　マトイ防災

平成30年1月31日

平成29年9月5日

平成29年8月23日

予定価格 

【防火衣（上衣・帝国繊維株式会社）45着、防火衣（下衣・帝国繊維株式会

株式会社　マトイ防災

社）45着、防火帽（帝国繊維株式会社・FD-8）45個、しころ（帝国繊維株式


